ARF&C III

Protacolla in Uscita A REG;C H I

num: 2147
Data Protocolln:06/04/2021 14:23:31

DETERMINAZIONE n. 81 del 6 aprile 2021

OGGETTOQ: Organizzazione del personale dei Servizi dell’Area Tecnica — proroga al 30 aprile 2021.

L'AMMINISTRATORE UNICO
Richiamata

¢ la propria determinazione n. 20 dei 28 gennaio 2021 riguardante |'organizzazione del personale dei Servizi

dell'Area Tecnica;
Visti

+ la determinazione del dirigente del Settore Ambiente n. 124 del 26 novembre 2020 (R.G. n. 3780 del 5
gennaio 2021) con la quale & stato affidato alla Societa if servizio di “Supporto ed assistenza tecnica ed
amministrativa al Seltore Amblente della Provincia di Salerno per le attivitd svolte dal Servizio Difesa del
Suolo e Tutela delle acque e dal Servizio Supporto Amministrativo al Settore”;

» il verbale di consegna del servizio (prot. PSA 202100015949 del 01.03.2021 - acquisito al ns. protocolio al n.
1379) che ha date inizio alie attivita a partire dal giorno 1° marzo 2021;

Considerato

* che, con la determinazione n. 20 prima richiamata, & stata disposta la modifica dell'organizzazlone dei servizi
alflnterno delf'Area Tecnica, necessaria a! fine di soddisfare | requisiti tecnici amministrativi del nuove
servizio affidate ed apportata a mezzo di trasferimenti del personale allinterno dell'organico aziendale in
maniera femporanea fino al 31 marzo 2021;

» cha non & ancora stata definita la selezione del personale interno alla Societa per individuare definitivamante
i dipendenti da assegnare al servizio di "Supporlo ed assisteriza tecnica ed amministrativa al Settore
Ambiente della Provingia di Salerno per le attivita svolte dal Servizio Difesa del Suclo e Tutela delle acque e
dal Servizio Supporto Amministrativo al Settare”;

itenuto

* che la selezione del personale interno da assegnare definitivamente al servizio affidato da dirigente del
Settore Ambiente non possa essere procrastinato oltre il temine del 30 aprile 2021;

Tutto guanto sopra

DETERMINA

+ di prorogare | termini dell’assegnazione provvisoria ai nuovi gservizi, cosl come disposta con determinazione
n. 20 del 28 gennaio 2021, per i dipendenti Ceci Edoardo, De Pascale Domenico, Fortunato Francesco Maria
e Spisso Antonlo fino al 30 aprile 2021;

 diinviare la presente determinazione a tultl i responsabill aziendali, ognuno per la parte di competenza;

» di demandare al responsabile dellArea Tecnica la redazione degh ordini di servizio per i dipendenti
interessati dalla proroga cosl disposta;

» di disporre, con successiva determinazione, la selezione interna del personale da assegnare definitivamente
al servizio di "Supporto ed asslstanza tecnlca ed -amministrativa al Settore Amblente della Provincia di

e _ARECHIMULTISERVICE SN, . .. .. ~.
Sede legalo od amministrativa: Viale Andrea De Luca, 2'1,-"[ - Localith Fuomi Z I 8413 - T;-] {lﬂ?a{}ﬁm?ﬂ ﬂﬁ'} 3061132 Fax O8Y 30311:.
PAVA, CF. ¢ lserizione Registro Imprese di Salemo 03704200652 - R.E.A. 5A 316029 - Cap. Sox. € 120,000,00 i.v,
Il soggetto che esercila direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis ¢.e., @ la Provincia di Salerno (CF BO200390650)

e e et




Salerno per le attivitd svolte dal Servizio Difesa del Suolo e Tutela delle acque e dal Servizio Supporto
Amministrativo al Settore”, da concludersi entro il 30 aprile 2021.
Salerno, il 06.04.2021
I'Amministratore Unico

do Ifonso Toneo

A Ve

ARECHI MULTISERVICE S.p.A. : ]
Sede legale ed nmministrativa: Viale Andrea De Luca, 22/1 - Localith Fuomi Z.1, 84131 Salemo - Tel. 082 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
PIVA, C.I. ¢ Iscrizione Registre Imprese di Salemo 03704200052 - [LEA, SA 316029 - Cap. See, € 120.000,00 f.v.
I soggello che esetcita direzlone e coordinamento, ex art. 2497 big c.c., ¢ la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



